

# Opas nuorelle kesätyöntekijälle

Tervetuloa kesätöihin meille!

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueeseen kuuluu seitsemän kuntaa: Askola, Lapinjärvi, Loviisa, Myrskylä, Porvoo, Pukkila ja Sipoo. Meillä työskentelee 2600 eri alojen ammattilaista ja tehtävänimikkeitä on yli 200. Kesätyöntekijänä sinulla on mahdollisuus saada kokemuksia työelämästä ja sen pelisäännöistä sekä erilaisista töistä ja työpaikoista hyvinvointialueellamme.

Varmaan jo tiedätkin mihin paikkaan olet tulossa kesätöihin? Esihenkilösi on ollut sinuun yhteydessä. Muista tallentaa hänen numeronsa puhelimeesi. Voit aina olla yhteydessä esihenkilöösi, jos sinulle tulee mieleen jotain kysyttävää työhösi liittyen.



# Hyvä tietää:

## Palkka, verokortti ja tilinro

Sovi etukäteen esihenkilösi kanssa, milloin allekirjoitat työsopimuksesi. Ota mukaasi tilinumero, koska se kirjataan työsopimuksellesi palkanmaksua varten.

Kesänuorten työaika on 30 tuntia viikossa ja neljän viikon kokonaispalkka on 1100 €. Palkka sisältää lomakorvauksen ja lomarahat. Kesätyöntekijän palkka maksetaan kuukauden viimeisenä päivänä.

Saat palkkaerittelyn sähköisesti. Jos sinulla on käytössä verkkopankki, näet palkkaerittelyn kirjautumalla pankkiisi ja etsimällä sieltä verkkopalkan. Itä-Uudenmaan hyvinvointialue saa kaikkien työntekijöidensä verokortit sähköisesti, eli sinun ei tarvitse toimittaa verokorttiasi meille.

## Työaika ja työvuorot

Sovi etukäteen esihenkilösi kanssa mihin aikaan saavut työpaikalle ensimmäisenä työpäivänä. Nuorten kesätyöntekijöiden työaika on kuusi tuntia päivässä eli 30 h/vko. Kesätyöjakson pituus on neljä viikkoa. Kesätyöt ovat päivätyötä koulujen kesäloma-ajalla.

## Lounastauko

Työpäivän aikana saat pitää yhden 30 minuutin pituisen tauon, jonka aikana saat poistua työpaikalta. Tauon aikana voit syödä omat eväät tai käydä syömässä jossain.

## Sairastuminen ja poissaolot

Jos sairastut, ole heti yhteydessä esihenkilöösi. Sairastuessasi sinun tulee soittaa esihenkilölle ja kertoa tilanteesta. Hän neuvoo sinulle, mitä tulee tehdä ja tuleeko sinun hankkia sairauslomatoimisto vai riittääkö oma ilmoituksesi. Jos sairastut kesken työpäivän, ole silloinkin yhteydessä heti esihenkilöösi. Sairauslomapäivät ovat lähtökohtaisesti palkallisia eli et menetä palkkaa. Jos sairauden vuoksi et pysty aloittamaan työtäsi sovittuna ajankohtana, tällöin sairaspäivät ovat palkattomia.

## Työturvallisuus

Esihenkilö käy kanssasi läpi työhön liittyvät turvallisuusohjeet. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen työntekijöitä, myös kesätyöntekijöitä, sitoo salassapitovelvollisuus. Muista siis, että et voi puhua asiakkaista tai työhösi liittyvistä asioista kavereillesi. Saat tähän tarkemmat ohjeet perehdytyksessäsi.

## Työtodistus

Jos haluat kesätyöstäsi työtodistuksen, muista itse pyytää se esihenkilöltäsi. Voit itse pyytää joko työtodistuksen sanallisella arvioinnilla tai ilman. Työtodistus sisältää vain perustiedot työsuhteesta (mm. työsuhteen pituus, työtehtävät). Työtodistus arvioinnilla sisältää perustietojen lisäksi myös sanallisen arvion siitä, miten olet suoriutunut sinulle osoitetuista työtehtävistä.